СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

	РЕШЕНИЕ

   от  25.02.2019 г.                        № 2/1                                       п. Белые Пруды

Об утверждении перечня муниципального имущества Белопрудского сельского поселения, свободного от третьих лиц ( за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,
[bookmark: bookmark1]
 Совет депутатов Белопрудского сельского поселения
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:

  1.Утвердить Перечень муниципального имущества Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (приложение 1)
  2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Глава Белопрудского                                                                  В.Н.Серебряков
сельского поселения